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Bilek Güreşinde Azmin Simgesi: 
DOĞUKAN KURT

Gümüşhane’de yaşa-
yan 18 yaşındaki Do-
ğukan Kurt serebral 
palsi hastalığı (beyin 
felci) teşhisi konul-

masına rağmen çocukluk hayali olan 
bilek güreşinden vazgeçmedi. İçine 
kapanık bir yapısı olan Kurt, bilek 
güreşine başlayarak hayata tutundu. 
Sadece sağ kolunu verimli şekilde 
kullanabilen Doğukan, 1 yıl önce ta-
nıştığı Gümüşhane Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü’nde görevli 25 yıllık 
bilek güreşi antrenörü olan Davut 
Altuntaş ile tanışmasıyla hayali ger-
çek oldu.

Azim ve sabırla antrenmanlarına 
devam eden Doğukan Kurt, 27 Şu-
bat-02 Mart 2024 tarihleri arasında 
Samsun’da düzenlenen Türkiye Bi-
lek Güreşi Şampiyonası’nda ampu-
te sağ kol açık sıklet kategorisinde 
Türkiye Şampiyonu oldu. Doğukan, 
ayrıca bu şampiyonlukla beraber 
02-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Slovakya’da gerçekleştirilen Avru-
pa Bilek Güreşi Şampiyonası’nda 
engelliler ampute açık sıklet kate-
gorisinde Avrupa dördüncüsü ve 
Gümüşhane şehrinin ilk milli bilek 
güreşçisi oldu.

“KÜÇÜKLÜĞÜMDEN BERİ 
HAYALİM”

Engelli bireylere örnek de olan Kurt, 
“Ayaklarım yere basmama müsaa-
de etmiyor ve çok ağrım olmasıyla 
birlikte direkt yere yığılıyorum ve 
düzelip kendimi kaldıramıyorum. 
Doğuştan beri hastalığım var. Bilek 
güreşi küçüklüğümden beri haya-
limdi. İlk önce bilek güreşi sporu 
yapan Berat abimi gördüm ve hangi 
sporu yaptığını sordum. O da bana 
bilek güreşi sporu yaptığını söyledi. 
Bende bilek güreşine katılmak is-

tediğimi belirtmemle birlikte Berat 
abim beni Davut hocayla tanıştırdı 
ve bilek güreşine başlamama vesile 
oldu” dedi.

“ENGEL BEYİNDEDİR, FİZİK-
SEL DEĞİLDİR”

Bilek güreşine ilk başladığı zaman 
antrenmanlarda zorluk çektiğini fa-
kat pes etmediğini ifade eden Kurt, 
“Ben engelli kardeşlerimize şunu 
söylemek isterim; engel beyindedir, 
fiziksel değildir. İstedikleri her şeyi 
yapsınlar, pes etmesinler. Engel sınır 
tanımaz, engel diye bir şey yoktur. 
Allah razı olsun salondaki arkadaş-
larım bana yardım etti. Benim yapa-
madığım her şeyi yaptırdılar. Hâlen 
daha yapmaya devam ediyorum. 
Salondaki herkesin bende emeği çok 
var. Önceden ilk başladığım zaman 
rakibin elini tutamıyordum. Rakibin 
elini tutamadığım için maç yapamı-
yordum. Ama artık bükmeyi ve ya-
tırmayı iyi biliyorum” diye konuştu.

“ONURLA VE GÖNÜLDEN YA-
PIYORUM”

Bu sporu hiçbir zaman bırakmaya-
cağının altını çizen Kurt, “Spora 
başlayalı 1 yıl oldu. 1 yılda ilerleme 
kaydettim. Türkiye turnuvasını ka-
zandım, Avrupa dördüncüsü oldum. 
Bilek güreşini çok seviyorum, onur-
la ve gönülden yapıyorum. Bilek 
güreşinde şu vardır, zoraki yaptıra-
mazsın. Gerçekten içten bir isteğin 
olması lazım ki yapasın. Kendi iste-
ğin oldu mu her şeyi yaparsın” ifa-
delerini kullandı.

En büyük destekçisinin annesi ol-
duğunu ifade eden Kurt, “Davut 
hocam, salondaki sporcular, Rabia 
ablam ve Berat abim den Allah razı 
olsun hiçbir zaman yalnız bırakma-

dılar. Hiçbir zaman tereddüt etme-
diler, her yolda yanımda oldular. 
Önceden içime kapanık biriydim 
ama burada salondaki herkesle bilek 
güreşinde tanıştıktan sonra benim 
hayatımdaki her şey değişti” dedi.

“BENİM BAŞARIM KENDİ BA-
ŞARILARI GİBİ HİSSETTİRDİ-
LER”

Bilek güreşi sporu yapmanın ve mü-
cadele etmenin değerli olduğunu 
ifade eden Kurt, “Bilek güreşi ha-
yatıma ışık oldu, umut oldu. Engel-
li kardeşlerim şunu hissediyordur; 
ben engelliyim, yapamam, bunları 
aşamam diye düşünüyordur. Bende 
öyle düşünüyordum ama istedin mi 
engel sınır tanımaz. Azim, çaba, hırs 
üçü bir araya geldiğinde hepsini bi-
tiriyor. Engelli kardeşlerim hayata 
küsmesinler devam etsinler. Ben bu 
başarıyı kendim yapmadım. Bura-
daki arkadaşlarım, ablalarım, abile-
rim, hocam olmasaydı yapamazdım. 
Çalıştırdılar, yardımcı oldular. Beni 
kardeşleri yerine koydular. Benim 
başarım kendi başarıları gibi hisset-
tirdiler ve gururlandırdılar çok hoşu-
ma gitti” diye konuştu.

Bilek güreşine sonuna kadar devam 
etmek istediğini belirten Doğukan 
Kurt, “Turnuvada hiçbir tahminim 
yoktu. Heyecan vardı ve Türkiye’yi 
temsil ettiğim için gurur duyuyorum. 
Salonda herkes beni izliyor.  Engelli 
sporcular gördüğüm zaman heye-
can yapacak bir şey yok dedim. Ben 
yaparım dedim ve yaptım. Benim 
ayaklarımda güç yok. Allah ayakla-
rımdan almış gücü vermiş koluma. 
Slovakya’da Milli sporcu olmak çok 
güzel bir his benim için. Memleketi-
mi en iyi şekilde temsil ettiğim için 
gurur duyuyorum” diyerek sözlerini 
noktaladı.
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